
 
 

U C H W A Ł A    NR 541/ XXI /2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 16 05.2012r. 
 
w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej Nr 1009/XXXIV/2009 z  
dnia 29 kwietnia 2009r., Nr 1181/XL/2009 z dnia 14 października 2009r.,  
Nr 1552/LII/2010 z dnia 20  października 2010r., Nr 1594/LIII/2010r., 
Nr 310/XIII/2011 z dnia 26 października 2011r. 
 
                                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze zm./  uchwala się co następuje : 
                                               § 1. 
 
Uchyla się uchwały: 
1.uchwałę  Nr 1009/XXXIV/2009  z dnia 29 kwietnia 2009r.  w sprawie  
   w drodze bezprzetargowej  działki Nr 2/6 obr.9 położonej w 
   Piasecznie przy ul.Geodetów o pow. 3811 m.kw.  na rzecz użytkownika  
   wieczystego. 
 
2.uchwałę  Nr  1181/XL/2009 z dnia 14 października 2009r. w sprawie   
   sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej na osiedlu 
   „Chata za miastem” w obr.Chojnów oznaczonej Nr  170 o pow.597 m.kw. 
   na rzecz  użytkownika wieczystego 
    
3.uchwałę Nr 1552/LII/2010 z dnia 20 października 2010r. w sprawie 
   sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy  
   ul.Kusocińskiego o pow. 31.m.kw. zabudowanej garażem 
   na rzecz  użytkownika wieczystego 
 
4.uchwałę Nr 1594 / LIII/2010 w sprawie  sprzedaży  w drodze  
   bezprzetargowej działki  położonej w Piasecznie przy ul.Tetmajera  
   oznaczonej Nr 109 obr.35 o pow.12 m.kw.na rzecz  
   użytkownika wieczystego 
 
5.uchwałę Nr 310/XIII/2011 z dnia 26 października  2011r. w sprawie 
   sprzedaży  w drodze bezprzetargowej działki Nr 338 obr.3 o pow.617 m.kw. 
   położonej w Piasecznie przy ul.Diamentowej na rzecz użytkownika  
   wieczystego. 
 



                                                             §2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy  Piaseczno. 
 
                                                §3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                              U z a s a d n i e n i e: 
 
Ad.1, 2 Wnioskujący o wykup działek   użytkownicy wieczyści  
 po zapoznaniu się z operatem szacunkowym określającym  cenę wykupu 
działki na własność nie wykazali dalszego zainteresowania  wykupem , mimo   
 naszych pism. 
  
 
Ad.3, 4   
 
Wnioskujący o wykup działek   użytkownicy wieczyści  
zrezygnowali z wykupu działek na własność , wobec czego uchwały o 
sprzedaży  działek stały się bezprzedmiotowe. 
 
 
Ad.5 
Uchyla się niniejsza uchwałę , gdyż omyłkowo  podjęto dwie uchwały  dot.  
sprzedaży w trybie bezprzetargowym   działki Nr 338 obr.3 na rzecz 
użytkownika wieczystego. 
 


